
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/279/2022 
RADY GMINY POKRZYWNICA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pokrzywnicy 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących wypłat 

dodatków dla podmiotów wrażliwych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 26 ust. 13 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U z 2022r. 
poz. 1967 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pokrzywnicy do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących wypłaty dodatków dla podmiotów 
wrażliwych, tj. m.in. weryfikacji tych wniosków w szczególności w zakresie zgłoszenia lub wpisania głównego 
źródła ciepła do centralnej ewidencji emisyjności budynków, o której mowa w art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności 
budynków, a także pod względem jego wysokości, prawidłowości dokonanych obliczeń i kompletności 
wymaganych dokumentów, prawidłowego reprezentowania na podstawie podanych we wniosku danych 
i dołączonych dokumentów, w tym dowodów potwierdzających uprawnienie do reprezentowania, a także 
zatwierdzania wniosków, wydawania decyzji administracyjnych i dokonywania wypłat dodatku dla podmiotów 
wrażliwych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokrzywnica i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pokrzywnicy, każdemu w zakresie jego właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Lubelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 11827


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-18T09:29:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




